
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) - Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

§ 1. Za udział w naradach sołtysów organizowanych przez Wójta sołtysowi przysługuje dieta w   wysokości 
350 zł  (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Dokumentem będącym podstawą do wypłacenia diety jest lista wypłat sporządzona na podstawie listy 
obecności sołtysów na naradzie sołtysów organizowanej przez Wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/47/2019 Rady Gminy Jastków z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Okoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1564


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-17T12:11:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




